



Her detayında ergonomi var

Minimalizmle gelen elegant görünüm; E.C.A. Icon Serisi

Ergonomik kullanımın tüm detaylarını yansıtan E.C.A. Icon Serisi, zamansız tasarımıyla banyo ve mutfaklara yeni bir soluk getiriyor. Klasik armatür anlayışının önüne geçen Icon Serisi'nin ürün ailesi, sade geometrik formların minimalist çekiciliği ve elegant görünümü sayesinde mekanlarda estetik bütünlük oluşturuyor. Uluslararası alanda toplam 6 ödülle layık görülen seride lavabo, banyo ve duş ile eviye armatürleri yer alırken, ürün grupları ankastre ürünlerle de çeşitlendirilebiliyor. E.C.A. serilerinin hepsinde olduğu gibi Icon Serisi'nde de doğal kaynaklara sahip çıkan su tasarrufu özellikli ürünler bulunuyor.

Çevre ve gelecek hassasiyeti bilinciyle tüketicilerinin her zaman yanında olan E.C.A., Icon Serisi Armatürlerle mekanların tasarımsal değerini artırıyor. Hygiene Plus yüzey teknolojisine sahip seri, maksimum hijyeni banyo ve mutfaklara taşıyor.

Yuvarlak ve keskin hatlar bir arada

Her detayında ergonominin izlerine rastlanan Icon Serisi'nde yuvarlak ve keskin hatların birleşimi mekanlara ideal bir çözüm sunuyor. Seride lavabo, banyo ve duş ile eviye armatürleri olmak üzere toplam 12 ürün bulunuyor. Bununla birlikte yeni ankastre kod sistemiyle rozet değişikliği yapılarak tüm serilerdeki her bir ankastre ürün üçer farklı rozet ile çeşitlendirilebiliyor. Bu da kullanım konusunda tüketicilere özgürlük sağlıyor. Serinin küresel çapta aldığı toplam 6 ödül ise ürünlerin başarısını kanıtlıyor.

Yumuşak ve dolgun su akışı

Standart armatür anlayışından sıyrılan seri içerisindeki her bir ürünün kendine özgü detayları bulunuyor. Icon Lavabo Armatürleri, çıkış ucu uzunluğu ve yüksekliğiyle konforlu kullanım imkanı sunuyor. Özenle tasarlanan detaylar ile zarif, akıcı ve kusursuz bütünlük yakalanırken, kullanılan gizli perlatör suyu hava ile karıştırarak yumuşak ve dolgun su akışı sağlıyor.

Yuvarlak hatların keskin hatlarla buluştuğu Eviye Armatürleri, 360 derece döner borusu ile ergonominin tüm detaylarını mutfaklara kodluyor. Ürünlerdeki kireç kırıcı perlatör sayesinde şebekeden gelen suyun kireci azaltılarak daha yumuşak bir su kullanımına imkan tanınıyor.

Dar banyolarda geniş alan kullanımı sağlayan ergonomik yapı

Fonksiyonelliğiyle beğeni kazanan Banyo Armatürleri üzerindeki yön değiştirici, çıkış ucuna entegre olduğu için su el duşuna, çıkış ucu 90 derece aşağıya çevrilerek yönlendirilebiliyor. Bu sayede özellikle dar banyolarda kullanıcılara daha çok alan sağlanıyor. Gövde ısınmasını engelleyen özel iç yapı ise bataryaya dokunulduğunda cildin yanmasının önüne geçiyor. Ayrıca lavabo ve eviye armatürlerinde su tasarruflu ürün alternatifi ile standart boy ve yüksek tip lavabo armatürlerinin kumandalı versiyonları da tercih edilebiliyor.

E.C.A., COVID-19 Güvenli Üretim & Güvenli Hizmet Belgeleriyle ürünlerinde hijyen anlayışını maksimuma taşıyor. E.C.A. SEREL markaları, gelecek nesillere daha iyi bir dünya bırakabilmek için başlattığı İyileştirme Hareketi kapsamında bilinçlendirme kampanyaları da yürütüyor.

Ayrıntılı Bilgi ve İletişim İçin:

Hasret Bisi

Marka Yönetmeni



Adres:Adres:Meşrutiyet Cad. No:100/1 Beyoğlu / İst.

Tel: 0212 243 08 07

Gsm:0545 957 92 05

<http://www.brandworks.com.tr>